JSCA 中部支部会員各位                   JSCA 中部支部 技術委員会木質系部会

----------------------------------------------------------------------------

                   『内藤廣先生「木の言い分を聴きながら」 講演会』のご案内

----------------------------------------------------------------------------

 平素より日本建築構造技術者協会中部支部木質系部会の活動にご理解とご協力を戴きお礼申し上げます。

今回、建築家・東京大学名誉教授であられる内藤先生を講師にお迎えし「木の言い分を聴きながら」と

題し作品についての講演をいただきます。内藤先生は多数木構造の建物にも関わっておみえになり講演は

大変貴重な機会であります。

大変ご多用中の時期ではありますが皆様の参加をお待ちしております。

日時       令和４年 11 月 16 日（水） 講演会_18：00～20：00

会場       ウインクあいち  1001 号室

          愛知県名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38（案内図別紙参照）

  スケジュール   17：30～18：00（30 分）  受付

           18：00～18：10（10 分）  木質系部会 開会あいさつ、講演会概要説明

           18：10～19：40（90 分）  内藤廣先生  講演会

           19：40～20：00（20 分）  質疑応答

           20：00            講演会終了

 【講演会参加費】

  ・会員：1500 円 非会員：2500 円 学生：無料

【定員】

  ・先着講演会 130 名とします。

参加ご希望の方は、下記申込み書を 11 月 2 日(水)17:00 までに事務局へ返信願います。

※構造士更新シール及びＣＰＤ申請予定。

-----------------------------------------------------------------------------------

令和４年 11 月 16 日（水）「内藤廣先生  講演会」 申込書

氏 名（ふりがな）：

会社名：

連絡先：  TEL                    （当日の緊急連絡先として使用します。）

メール：

ＪＳＣＡ（正会員・一般会員・賛助会員・非会員）※いづれかに○

返信用 mail アドレス：JSCA 中部支部事務局 jsca-chubu@galaxy.ocn.ne.jp FAX 0564-64-1414

内藤廣氏 プロフィール

■内藤廣／建築家・東京大学名誉教授

1950 年生まれ。早稲田大学大学院修士課程修了後、フェルナンド・イゲーラス建築設計事務所、菊竹清

訓建築設計事務所を経て、1981 年内藤廣建築設計事務所を設立。2001〜11 年東京大学大学院工学系研究科

社会基盤学専攻において教授、東京大学にて副学長を歴任。2007〜2009 年年度には、グッドデザイン賞審

査委員長を務める。主な建築作品に、鳥羽市立海の博物館、牧野富太郎記念館、島根県芸術文化センター、

とらや赤坂店、高田松原津波復興祈念公園 国営 追悼・記念施設など。2020 年 1 月には銀座線渋谷駅が

共用開始。

 ウインクあいち案内図